

# Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



## Primavera Duschbalsam Waldspaziergang 200ml

- Tauchen Sie ein in die einzigartige Duftwelt des Waldes
- Reinigt sanft und pH Hautneutral

statt: 9,90€

**6,90€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 34,50€



## Yogi Tea Christmas 17 Beutel

- ayurvedischen Teekomposition für eine zauberhafte Adventszeit
- aus aromatischem Honeybush und weihnachtlichen Gewürzen

statt: 3,49€

**2,99€**

Unser Aktionspreis

GP: 1Btl. = 0,18€



## Weleda Coldcream 30ml

- Mit hochwertigen natürlichen Pflanzenölen und wertvollem Bienenwachs
- bietet einen sofortigen Schutz vor dem Austrocknen

statt: 9,95€

**7,80€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 260€



GREIFEN APOTHEKE



## Orthomol Immun 7 Tage Trinkflaschen

- Der Klassiker zur Unterstützung des Immunsystems
- Mit 25 wichtigen Nährstoffen

17,80€ statt: 22,99€

BEI UNS  
**17,80€**  
DAUERHAFT GÜNSTIG

GP: 1St = 2,54€



## Eucerin Urea Repair Plus 5% 75ml

- Intensive Pflege für sehr trockene und strapazierte Hände
- Langer Schutz vor Trockenheit, auch bei häufigen Händewaschen

statt: 12,75€

**9,80€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 130,60€



GREIFEN APOTHEKE

# Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS

## DermaSiel Totes Meer Badesalz Hüttenzauber

- Tauchen sie ein in wohltuenden Tannenduft, Edelweiss und Enzian

statt: 3,99€

**2,99€!**

Unser Aktionspreis



## Allgäuer Latschenkiefer Fußbalsam wohlig & warm 75ml

- Für wohlig warme und streichelzarte Füße

statt: 7,79€

**5,95€**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 79,33€



## Dr. Hauschka Lippengold 4,9g

- Pflegt & schützt die Lippen vor Trockenheit, Wind und Kälte

statt: 9,50€

**7,50€!**

Unser Aktionspreis



GREIFEN APOTHEKE



## Bio Glühwein heisser Hirsch 750ml

Glühwein Rose

Glühwein Rot

Glühwein Weiss

jeweils 750ml statt: 4,49€

**3,90€!**

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 5,20€



## Cerola Vitamin C Taler 32St.

- Natürliches Vitamin C aus der Acerola Kirsche
- Für ein funktionierendes Immunsystem

statt: 21,90€

**17,90€!**

Unser Aktionspreis

GP: 1St. = 0,56€



GREIFEN APOTHEKE